-13151 -13161
FLAT  BELT  CONVEYORS  MOTOR  MOUNTING  POSITION  SELECTABLE  -HEAD  DRIVE, 2 -GROOVE  FRAME（PULLEY  DIA.  30mm）-
平ベルトコンベヤ　モータマウント位置選択タイプ
－ヘッド駆動2溝フレーム（プーリ径30mm）－
Q特長：モータの取付位置を上・横・下と選べるタイプです。直交軸ギヤヘッドを採用しており取付スペースの問題を解消します。
フレーム モータカバー プーリホルダ
M材質 アルミ材 アルミ材 アルミ材
S表面処理 アルマイト処理 塗装 塗装

本体価格のみ 本体価格＋￥3,000 本体価格＋￥5,500 本体価格－￥4,000
Order
注文例
型式
－ B － L －
モータ
－ ベルト仕様 － モータメーカー
選択TYPE モータ
マウント位置 出力 － 電圧 － 仕様 － ギヤヘッド減速比
CVMA TM1 － 100－ 1000－ 25 － T100 － IM － 25 － H － A
本体価格 ＋ モータ
仕様価格 ＋ ギヤヘッド
仕様価格 ＋ ベルト
仕様価格 ＝ 基準単価
例）・オプションベルト2の場合 CVMATM1－100－1000－40－T100－SCM－25－HY－B ➡ 91,200円 ＋ 6,000円 ＋ 6,700円 ＋ 5,500円 ＝ 109,400円
Qベルト選定表
ベルト仕様 標準ベルト（本体価格のみ） オプションベルト1（＋￥3,000） オプションベルト2（＋￥5,500） ベルトなし（－￥4,000）
一般用 H（緑）　W（白）　HG（緑） － HY（黄緑）　HBN（スカイブルー）
Ｊ
（ベルトなし）
スライディング用 G（緑）　S（白） － －
傾斜搬送用 LG（緑）　LW（白） － －
グリップ仕様 － GG（緑）　GW（白） GSN（緑）
耐油仕様 O（紺）　OH（緑）　OG（緑） OW（白） ON（白）
非粘着仕様 N（白）　NS（白） NB（スカイブルー）　NBG（ライムグリーン） 　HH（緑）　HW（白） NWN（白）　NＳN（スカイブルー）　 NGN（ライムグリーン）　HBG（緑）　HBW（白）　BW（白）
食品搬送用 F（白） KW（白）　KSB（スカイブルー）　PHB（スカイブルー） PHN（スカイブルー）　PWN（白）　KWN（白）
電子部品搬送用 D（黒）　DS（黒） － DG（黒）
E平ベルト詳細はwP.1361参照
E耐油仕様ベルトは、裏側に油が付着する環境ではご使用いただけません。
Qモータマウント位置選択表
E基準搬送方向にベルトが回転するようモータ結線を行ってください。配線図・モータ・インバータ詳細はP.1349～参照
E直交軸ギヤヘッドはウォームギヤを使用しております。メンテナンス時等、ベルト側からモータを回転させることはできませんのでご注意ください。
Eスピードコントロールモータは、コンベヤ本体へのスピードコントローラ用取付ブラケットが付属されておりません。スピードコントローラ用ブラケットをお求めの際は、追加工[SCB]を選定ください。
Eベルト仕様に関わらず、機体を傾けたご使用は推奨しておりません。
型式 Ｂ
指定10ｍｍ
指定
L
指定5mm
単位
モータ選択
ベルト仕様
モータメーカー選択
E�メーカーごとに価格が
異なります。Type モータマウント
位置
出力
（W） 電圧（V） 仕様 ギヤヘッド減速比
CVMA
TM1 SM1 BM1
TM2 SM2
TM3 SM3 BM3
 SM4 BM4
TM5 SM5
※ 詳細はモータマ
ウント位置選択
表をご参考くだ
さい。
50～300 200～2000 25
40
T100（単相）
T200（単相）
IM
（インダクションモータ）
SCM
（スピードコントロールモータ） 5 7.5 9 12.5 15
 18 25 30 36 50
 60 75 90 100 120
 150 180
H（一般仕様・緑）
W（一般仕様・白）